> Mittwoch, 29. Oktober 2025

o

Suppen &Vorspeisen ABEnt FhibeLiling
Sarti Spritz
h
EE R T S 490< (Sarti, Prosecco, Wasser) 6,90 €
Altbayerische Brotsuppe 4,90 € Lillet- Wildberry
Kartoffelchilisuppe mit Croutons 5,90 € (Lillet, Wild Berry- Schweppes, Beeren)
6,90 €
Kleiner gemischter Salat 5,90 €

Gefiillte Blatterteigpastetten mit Rinder Ragout und Blaukraut Pflanzerl

Hausgemachtes Gansl-Rillette mit Preiselbeeren und gerdstete

Brot

UNSER SCHNITZEL ANGEBOT FUR JE 12,50 €

Gorgonzola Schnitzel mit Linguini
Putenschnitzel paniert mit Kartoffelsalat

Schweineschnitzel paniert mit Pomm

es frites

9,90 €
7,90 €

Jagerschnitzel mit Schwammerlsauce und hausgemachten Eierspatzle
Salatteller mit Schnitzelstreifen und Sweetchili-Sauce

Hauptgenchte

Kalbskopf gebacken mit Sc. Remoulade und Kartoffel-Gurkensal
Ochsenschwanzragout mit Eierspétzle

Kalbsgulasch mit Kartoffelknodel

at

Rindergeschnetzeltes ,Stroganoff mit hausgemachten Eierspatzle

Schweinesiilze in Scheiben geschnitten mit Gurkenvinaigrette und Réstkartoffeln

Milzwurst paniert oder natur mit hausgemachten Kartoffelsalat

18,90 €
18,90 €
18,90 €
22.90€
12,90€
10,90 €

Nudel Bolognese mit Reibkase
Vegetarisch, Fisch & Salate:

BIEREMFEHLUNG
Kellerbier 0,51
(Naturtriib)
520€

10,90 €

Triifffelnudeln mit Parmesan 21,90 €
Brezenknodeltaler mit Bergkase auf Blaukraut 12.90:€
Seelachs gebacken mit Sc. Remoulade und Kartoffel-Gurkensalat
Grofder bunter Salatteller mit Knoblauchbaguette wahlweise:

mit gebratenen Austernpilzen

oder mit gebratenen Putenbruststreifen

Mittwoch ist bei uns SCHNITZELTAG

und Donnerstag BURGERTAG

Kleine Portion 20% Nachlass

Beilagen Anderune. Mitnahmebox. Bratensauce/Ketchun. Mavo 1€

18,90 €
13,90 €
20,90 €
20,90 €




